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Seznam ¢lenu Védecké rady AS-PK
aktualni stav k 5. listopadu 2010

Pfijmeni, jméno, titul

Zameéstnavatel, adresa, telefon, e-mail

Birnbaumova Marie, Ing.

Reditelstvi silnic a dalnic CR

Na Pankraci 56, 145 05 Praha - 4

Zavod Brno, RebeSovicka 40,

643 00 Brno — Chrlice

tel. 545220594, 602538269, marie.birnbaumova@rsd.cz

Kaspar Jiri, Ing.

EUROVIA Services, s.r.o.

Laboratof Cechy stfed

U Michelského lesa 370, 140 00 Praha
tel. 731601182, jiri.kaspar@eurovia.cz

Marek Tomas, Ing.

Skanska a.s., Divize Silni¢ni stavitelstvi, zavod Mosty
Bohunicka 133/50,

619 00 Brno

tel. 547138265, tomas.marek@skansaka.cz

Marusi¢ Jan, Ing.

Cestny ¢len VR AS-PK

MOTT MACDONALD Praha, spol. s r.o.
Praha 1, Narodni &.p. 984/15, PSC 110 00
tel. 602426902, marusicj@seznam.cz

Mraz Vaclav, Mgr.

Ministerstvo dopravy

Odbor silniéni infrastruktury

nab¥. Ludvika Svobody 12/22

110 15 Praha 1, tel. 225131422, lubomir.tichy@mdcr.cz

Myska Milan, Ing., Ph.D.

CVUT v Praze, fakulta stavebni
Katedra stavebnich hmot

Thakurova 7, 166 29 Praha 6 - Dejvice
tel. 22435 4456, mmys@volny.cz

Neuvirt Vaclav, Ing., CSc.

NIEVELT - Labor Praha, spol. s r.o.
Houdova 18, 158 00 Praha 5

tel. 267193402, 602223590
neuvirtv@nievelt.cz

Sitaf Dusan, Ing.

TPA CR, s.r.0.

laboratof Brno, Tovarni 3, 620 00 Brno

sidlo spole&nosti: Vrbenska 31, 370 06 Ceské Budgjovice
tel. 545423747, 602508319, dusan.sitar@tpagi.com

Slama Josef, Ing., CSc.

Reditelstvi silnic a dalnic CR

Na Pankraci 56,

145 05 Praha 4,

tel. 284009228, josef.slama@rsd.cz

Varaus Michal, Doc., Ing., Dr.

VUT Brno, fakulta stavebni

Ustav pozemnich komunikaci

Veveri 95, 602 00 Brno

tel. 54117357, varaus.m@fce.vutbr.cz




